(( Eldkeliiton Varsinais-Suomen piiri

MAASEUDUN
SIVISTYSLIITTO

TERVETULOA VUOSILEHTIKURSSILLE

Aika
Paikka

Ohjelma
10.00

11.00
11.30

13.00
14.00

15.00
16.00

Torstai 24.4.2025 klo 10.00-16.00

Lehmiranta, luentosali

Avaus

Toimittajan ohjeita

Kahvitauko

Aikataulut & ilmoitukset

Ruokailu

Vinkit myyntity0hon
- ilmoitukset ja lehdet
Juttuaiheet
Kansikuva
Uudet ideat

Yhteenveto

Turvallista kotimatkaa!

piirin puheenjohtaja Tuula Ristimaki

toimittaja ja markkinointisuunnittelija Maria
Vakkuri

kahvila Amanda

piirin toiminnanjohtaja Sari Orling
taittaja Marjut Koskinen

Ravintola

Keskustelua ryhmissa

Talle kurssille voi jokaisesta yhdistyksesta osallistua kaksi henkil6a veloituksetta,
seuraavista kurssipaivamaksu on 35 €/osallistuja.

[Imoittautumiset piiriin viimeistdan 17.4. varsinais-suomi@elakeliitto.fi tai
[Imoittautumislinkki
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